DESCRIPCION DEL PRODUCTO:

COMPOSICION DEL PAPEL:
ESPESOR:
GRAMAJE:

MEDIDAS DE LA SERVILLETAS:

UNIDADES POR PAQUETE:
PAQUETES POR CAJA:
CAJAS POR PALET EUROPEO:
ENVOLTURA DEL PAQUETE:
MEDIDAS DE LAS CAJAS:
CALIDAD DE LAS CAJAS:

CODIGO DEL PRODUCTO: 01205

SERVILLETAS 33X33, 1 HOJA
Pasta virgen 100%

80 micras

19 gramos m2

33x33

100

36

20

Polipropileno biorientado 25 micras
Largo 595, Ancho 395, Alto 460 m/m.
T140 SQ120 B110 Grs

En medidas, unidades y valores, puede haber un 5% + -
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